
,:" ,,, 
,,,

,'..,', ,.iiil...

IRó|

::!] :::: :]]: :: ::::

]i|::j :i: i]i:

a

,,i , ,,i|:: ::]i

následuiícícheb!9y!<,|oidách:,,,

- Bratislava

,i:

]

Tomáš staíecký, Redakce Řtša hvézd, wdavalelství a nakladabrství váctaý svoboda NN( I), vodlčkova 34, 11o m Píaha t - Nové M&to.



EBlcyKLls
Vážení ebicyklistél

Dostává se Vám do ruky další čúSlo Ebicykllstů. Najdete v něm především seznam účastnlků letošního t 2. Ebicyklu,
který, doslova za pár hodin vyjede na svou ebicykloidu. Možná Vás s€znam přel§/apí svou délkou a proto několik slov
na vysvětlenou;

stáVá se odpomým pravidlem, že na Ebicykl s€ někteří přihlašují i zvláště nekalým způsobem. To platí zejména o
letošních, níže uvedených, neřádech - vzhledem k tomu, že po zaplacení složenky jim Freddy automaticky poslal
itinerář oistou známku přUetí k účasti na E'95), i když nesplňovali podmínky k přijetí, je poněkud hloupé je zase posílat
z Ebicyklu domů. Jestlže se toto již stalo, pak bych se cítil velmi hloupě Vracet novýrn řádům jejich přihlášky s tím, že
dfky neřádům na ně nevybylo mblol zbývá než jediné - neprávoplatná výzwa: neřádí zůstaňte doma a zpytujte
svědomíl
!aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

vozová hradba

HÁJKoVÁ
HOFFMANOVÁ
KLECZKOVÁ
KoČoVÁ
KoNEČNÁ

^NToŠBARToŠKA
gsj čF-K
D[_ABol.l\
G^LUščÁK
GRYGAR
HÁEK
HlscooK
HoMot-,{
JANDl\
JÁNATA
;aRxovsxÝ
KRAToŠK]\
KREJčí
KoHoUT
KoMRsK^
KŘžovlč
KUJAL
LANGER
MALUR'\
NAsKU
NELIBA
NEUM^N
REINBERK
sEMERÁK
sL.\VÍK
soLDÁT
sTÁNEc
sTAŘEcKÝ
šiMoNíK
š,1,oREK
T^RANT
V^cLíK
VACLll(
VAšKů
VEsELÝ
VoNDRoUŠ
zÁHoRA

řádně přiilášení
tllona
zirraid'a
zu7Ána
Dagmar
Anna

Milan
Josef

Luděk
Kamil
Jití
Karel
Paul
Vladimír
BohumiI
MiroslaV
Jiíí
Bohumír
Roman
Jan
Jiří
Martin
Josef
Tomáš
Dušan
Tomáš
vlastimil
Jiří
FrantĚek
Karel
VáclaV
zdeněk
Michal
Tomáš
Dušan
zdeněk
zdeněk
František
Martin
Václav
Jan
Josef
Roman

-l?l234367+l
-o|234567+l72????????Ť,
_o | 234567 +l
._- l 2 3 456'7 +l

'l? o L 234567 +l
-lol234567ŤL

-lol234567+l
-loI234567+l
_ol234567_
-l'll234567+l
--l23456?+l_-l234367_
-o | 234567 +l
_ol23+567_
-? | 234567 ].|

--l234367+l_ol234567_
_--234---_
-lol234567+l
-lol23.t567+l
7?????,l?,l?7,|
-----4,56'7+l-l o l 2 3 .1 - - - --l o l2 3_----
_ol23+567_
??? | 234567 +l
Tl?,l??7?7??,|
??oL2315677?
-lol234567+|
_ o l 2 3.1 5 6 7 +l
-'l o l23{567.rl
-lol234567.rl
-lol23.t567.rl
_ol234s67_
_?l234s67_
--l234567_._-|234567_
_-??34367+l
77ol234567??
-lol234s67+|
-l o l 2 3.t 5 6 7 +l

KRcHoVÁ
šŤoRKoVÁ
VÁ'cíŘovÁ

KRcHA

BARTošK.{
DoBRoVlč
G^LÁD
KRATošK,\
ronÁe
NEKoL,\

PRAVDA
šlANDoR
šTĚDRoŇ
sUzUKl

KREJčí
LANGER

Eva
Miroslava
Laděna

Dušan

Martin
Andíej
Adrian
Bohumíf, Jun.
MiroslaV
Maítin

Alexander
PaVel
Martin
Yasujuki

-o l23 4567+L
- o l 2 3 4 5 6 7 il

- o l 2 3 + 5 6 7 +l

noví řádi
pApAyoVÁ zu,Ána
sETT€yovÁ Daniela
šnÁvxovÁ stanislava
šUBRToVÁ Dáša

_o l234567-
_-l234567 -
-l o l 2 3 4 5 6 7 +I
??7?????????.
_lol234567+L
???,l??????,l?
--|234567+l
- - | 2 3 4 5 6 7 +l
-l o l 2 3.! 5 6 7 +l
?????????,???

- - l 2 3 -t 5 6 7 +l
-lOl23+-J67?'|
___--zl 5b / +l
-t o t 2 3 .+ 5 6 7 +|

noví neřádi
KREJčí Věra
rŘtžovIčovÁ Hana
LANGERoVÁ silvie

_o l23 +56,7-
_lol234567t|
_----4567+|

_ol234567_
_----456l+l

Víťa
David

staří neřádi
(měli by svou účast na E'95 velmi zvážtl)

GLAC Luboš
KLECZEK Pavel

l9, VIl.
l7, wI.

Eslg/KllsTy 4 (3/l995), írnna l



r!l !llll11-1llItI-1lll lIIl l II lIlllIl !-IIE

PBOL06 I2.DBI6YKIU
![as Memoriálu Róber€ Rosy

na Flvězdámě veselí nad Moravou

pátek 4. srpna (večer a dáIe):

JosďzlMovČÁK
mistr srěta v jízdě na lysokém kole

(ukázlqr praktické, povídání nejen o mistrovství s/ěta V Aglii 6 v Austrálii - 90.00 hodin...)

sobo€ 5. srpna (ráno a dopoledne)

\7

DOHMTAPREDEHNAT
, Josef ZIMOVČAK uiíždí Ebicyktu aneb kJo budc v Bratiskavě rychleji?

v nojnem pocfu _ plati i pro
Ebicyklu 1995 !

Illl llll!rl !l rttltlI lll tlIlllll-tIllIlrl

PhDt, Zileida Hoíflaííoo d
a

Bohumil |alda

jRaďka ]Mlamra,nová

lng. lLflbon N{Ianý

byli oddáni dne 17.ěen,na 1995 na Městském úřadě v Nymburce

#!!!í,,r,
NyEburir, obú'Dl 2050

Zprávy aa závér:
l/ po vánocích 1994 jsem posla| zdeňkovi Burgelovi podklady prwrích čryřech ebicyldistů pro EbikaElo8. Koncem
čevence si mi Zdeněk ozval s tím. že mi posná pNŤlltlo zpracovaného ebicyklisru. zásilka dosud nedorazila...
2/ s.dresy se znaky Ebicyldu je neusrálá poťž - ne z důvodu Výrobce či zprostředkovatele (četné dlky posílám
podžitovi Bejčkovil), ale proro. že ebicyldisté nejbou schopni se dohodnout; cena by byla asi 7oo až looo Kč.

,i dooolxií oznórnit,
že byli oddóli dnc

2s,3,7gg5 sEČ n4 ob.cnirr.
úlldě n Lcn.ch,

M!íž.lé ,i Poncchóoci'
sdd vříjmcaí,

I

I

I

I

l
l
I

l
l
I

]


